
ZARZĄDZENIE NR 42/2012
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 12 lipca 2012 r.

w sprawie: ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników 

Na podstawie §3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników (Dz. U. z 2012 r poz. 706). 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników 
do dnia 14 września 2012 r. 

2. Wniosek składa się w szkole lub gimnazjum do którego będzie uczęszczał uczeń w roku szkolnym 
2012/2013 lub Urzędzie Gminy Konopiska 

3. Listę osób uprawnionych do otrzymania pomocy dyrektorzy szkół przekazuję Wójtowi Gminy do 12 
października 2012 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

mgr inż. Jerzy Socha

Id: YQBGS-GJZJY-NHION-TUXPE-AWOKB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




